

CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL ESTADO DE JALISCO, A.C. AV. NORMALISTAS 800, COLINAS DE LA NORMAL 44270 CIA760825SU4

OFICIO DE COMISIÓN

Fecha:	30 de JUNIO d	e 2021
Número	de nómina	00378

						lúmero de nómina	00378		
OMBRE DEL DE	EL COMISIONAL	OO Ó COMISIONADA :	SANCHEZ CONTRI	ERAS MARIA DE LO	S ANGE				
PAÍS :	MEXICO *	,	DIAS :	0.5 DEL 30 de	JULIO de 2021	1 AL : 30 de JU	II IO do 2014		
STADO:	YUCATAN						DETO de 20		
IUDAD/MPIO.:	MANI			DEL PROYECTO					
ONA:	1		RECURS	08:	RECURSO PRO	DPIO			
ONA:	1								
		VIÁTICOS MO	ONEDA						
VIÁTICO SOLICITADO \$		850.00 P	PESOS						
TRANSPORTE SOLICITADO \$		0.00 P	0.00 PESOS IMPORTE COMISIÓN: 850.0				00 PESOS		
		C	OBJETIVOS DE	LA COMISIÓN					
EALIZAR CAPA	CITACION A PR	ODUCTORES DE MIEL							
		(Dec	and the base of the second		×				
		(563	scribii breve y ciaramenti	e las actividades a realizar	,				
	1000000000 2 00000								
	ODIZÓ	1/- F							
AUTO	ORIZÓ	Vo. E	Aud	ENTERA	.DO	(de	ent.		
P.A.	ORIZÓ	Vo. E	and .	ENTERA GALVÁN MERCA		SANCHEZ CONTRE	PRAS MARIA DE LO		
P.A. (I DE UNIDAD	Qu,	AS MARIA DE LOS		DO SUSANA		PRAS MARIA DE LO Ó COMISIONADA		
P.A. DIRECCIÓN	TOE UNIDAD	SANCHEZ CONTRER RESPONSABLE	AS MARIA DE LOS E PROYECTO	GALVÁN MERCA RECURSOS H	DO SUSANA UMANOS	COMISIONADO	V		
P.A. DIRECCIÓN	TOE UNIDAD	SANCHEZ CONTRER RESPONSABLE	AS MARIA DE LOS E PROYECTO es firmados en la parte po	GALVÁN MERCA RECURSOS H	DO SUSANA UMANOS	COMISIONADO	V		
P.A. DIRECCIÓN	TOE UNIDAD	SANCHEZ CONTRER RESPONSABLE	AS MARIA DE LOS E PROYECTO es firmados en la parte po	GALVÁN MERCA RECURSOS H	DO SUSANA UMANOS osteriores al regres	comision.	Ó COMISIONADA		
P.A. DIRECCIÓN	TOE UNIDAD	SANCHEZ CONTRER RESPONSABLE	AS MARIA DE LOS E PROYECTO es firmados en la parte po	GALVÁN MERCA RECURSOS H	DO SUSANA UMANOS	COMISIONADO	V		
P.A. DIRECCIÓN	TOE UNIDAD	SANCHEZ CONTRER RESPONSABLE	AS MARIA DE LOS E PROYECTO es firmados en la parte po	GALVÁN MERCA RECURSOS H	DO SUSANA UMANOS osteriores al regres	comision.	Ó COMISIONADA		
P.A. DIRECCIÓN	TOE UNIDAD	SANCHEZ CONTRER RESPONSABLE	AS MARIA DE LOS E PROYECTO es firmados en la parte po	GALVÁN MERCA RECURSOS H	DO SUSANA UMANOS osteriores al regres	comision.	Ó COMISIONADA		
P.A. DIRECCIÓN	TOE UNIDAD	SANCHEZ CONTRER RESPONSABLE	AS MARIA DE LOS E PROYECTO es firmados en la parte po	GALVÁN MERCA RECURSOS H	DO SUSANA UMANOS osteriores al regres	comision.	Ó COMISIONADA		
P.A. DIRECCIÓN	TOE UNIDAD	SANCHEZ CONTRER RESPONSABLE	AS MARIA DE LOS E PROYECTO es firmados en la parte po	GALVÁN MERCA RECURSOS H	DO SUSANA UMANOS osteriores al regres	comision.	Ó COMISIONADA		
P.A. DIRECCIÓN	TOE UNIDAD	SANCHEZ CONTRER RESPONSABLE	AS MARIA DE LOS E PROYECTO es firmados en la parte po	GALVÁN MERCA RECURSOS H	DO SUSANA UMANOS osteriores al regres	comision.	ó COMISIONADA		
P.A. DIRECCIÓN	TOE UNIDAD	SANCHEZ CONTRER RESPONSABLE	AS MARIA DE LOS E PROYECTO es firmados en la parte po	GALVÁN MERCA RECURSOS H	DO SUSANA UMANOS osteriores al regres	comision.	Ó COMISIONADA		
P.A. DIRECCIÓN	TOE UNIDAD	SANCHEZ CONTRER RESPONSABLE	AS MARIA DE LOS E PROYECTO es firmados en la parte po	GALVÁN MERCA RECURSOS H	DO SUSANA UMANOS osteriores al regres	comision.	Ó COMISIONADA		
P.A. DIRECCIÓN	TOE UNIDAD	SANCHEZ CONTRER RESPONSABLE	AS MARIA DE LOS E PROYECTO es firmados en la parte po	GALVÁN MERCA RECURSOS H	DO SUSANA UMANOS osteriores al regres	comision.	ó COMISIONADA		

Declaro bajo protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que aplicarian en caso contrario.